moghet weder efchen en verdel jares vore. Datum anno domini m° ccc° xlvij° dominica, quan

do cantatur Oculi.

In der Hf. 2 . . . fünf Drittel Zeilen Rafur. 7 het] fo! 1 1 der] de. 14 is] in.

iß4y März 2^. Dekan und Kapitel zu StBlafien übenveifen dem Rektor der durch weilani

Lippold V. Gadenftedt geftifteten Kapelle eine Wurt auf dem Papenfiiege. [24-

Original mit Siegel zu Wolfenbüttel. i

IN Nomine domini amen. Nos Florinus Dei gracia decanus totumque capitulum ecclefi

fancti Blafii in Brunswich ad univerforum noticiam tam prefencium quam futurorum cupi

mus pervenire, quod penfata noftre ecclefie utilitate unam aream fuper Papenftich fitam, nu

per Rolando Cronesben, noftro concanonico, forte deputatam, cenfum ejus annuum trium fo

lidorum in novem folidis annuatim ampliantes de confenfu et voluntate ejusdem Rolandi ap;

propriavimus, dimifimus et asfignavimus ac prefentibus appropriamus, dimittimus et asfu
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nus ad cappellam noftre ecclefie contiguam, quam honorabilis vir Lippoldus de Goddenftede,

lofter quondam concanonicus, ante mortem fuam a nobis optinuit per fui teftamenti executo-

es inftitui et dotari, a rectore altaris in eadem cappella, quicunque fuerit, cum univerfis ac

iingulis edificiis, que in ipfa area fieri contigerit, pleno jure et utilitate perpetuis temporibus

jenendam, habendam et libere poITidendam nichil juris nobis et noftris in perpetuum fuccelTo-

ribus in dicta area et edificiis ejus quomodolibet refervantes preter duodecim folidos denario-

*um Brunswicenfium annis inde fingulis miniftrandos, quorum fex folidos in quolibet fefto be-

iti Michahelis et fex folidos in quolibet fefto pafche rector dicti altaris, quicunque pro tempore

juerit, annuatim noftro capitulo miniftrabit. Nee idem rector ipfam aream feu ejus edificia alie-

icfare ab altari valebit vendendo feu quomodolibet aliter dimittendo. et fi unquam quocunque

;afu fuadente hoc facere prefumpferit, capitulum ratumnon tenebitnec hujusmodi alienacioni

ionfenfum aliquatenus adhibebit. In hujus rei evidenciam firmiorem figillum noftri capituli

jirefentibus eft appenfum. Actum et datum in capitulo noftro prefentibus dominis Thiderico

'.e Omenshufen, Eggheberto de Dornden, Ottone rectore ecclefie in Meynerfem, magiftro Jo-

ijianne de Gotinghe, Ludolfo de Honlaghe, prepofito montis fancti Cyriaci, magiftro Johanne

£lye, Johanne Holtnickere, Rolando Cronesben predicto et Heyfone de Uslaria, noftre eccle-

|ie canonicis, anno domini m° ccc° xl" feptimo feria fexta poft dominicam Judica proxima.